
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
777 
313 
15 

257 

Nat 
FPRA 
FPRA 
FAUESC 
FAUESC 

Name 
JOSE CARLOS DOS SANTOS SADERI 
MARCIO DO LAGO 
EDWARD VEIGA FACHINI 
SERGIO BOTTO DE LACERDA 

Laps 
6 
9 
7 
5 

Best Tm 
1:07.192 
1:08.112 
1:08.397 
1:14.655 

Diff 

0.920 
1.205 
7.463 

In Lap 
6 
7 
4 
3 

Patrocinio 
JCS EMPREENDIMENTOS 
SICREDI  / JGS CONSTRUÇÕES 
MINERACAO VEIGA LTDA / PINHEIRO COMPETIÇOES 
FLOR DO DIA CURITIBA / HELISUL TAXI AEREO / RIC TV 

Sorted on Best Lap time
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V Copa de Kart das Federações 2015 
SS 

3º Treino Oficial - SS 

Practice (12:00 Time) started at 17:36:00 

Kartodromo Beto Carrero 1,244 km 

02/12/2015 17:35 


